甘肃医学院智慧医学产教融合教学中心项 目地震安全性评价项目中标公示

甘肃中政天合招标有限公司受甘肃医学院的委托对甘肃医学院智慧医学产教融合教学中心项目地震安全性评价项目以公开招标的方式进行采购,评审小组于2025年3月24日确定中标供应商。现将中标结果公告如下:

- 一、招标文件编号: ZZTH-PL2025009
- 二、中标结果内容:

甘肃医学院智慧医学产教融合教学中心项目地震安全 性评价项目

三、中标公告期限: 2025 年 3 月 25 日

四、中标供应商名称、地址和成交金额

中标供应商名称: 甘肃省地震工程研究院

地 址: 甘肃省兰州市城关区东岗西路 450 号

成交金额: 324000.00元(大写: 叁拾贰万肆仟元整)

五、招标项目联系人姓名和电话

名称: 甘肃医学院

地址: 平凉市崆峒区东关街道柳湖路中段

联系人: 陈老师

联系方式: 13830362233

六、招标代理机构联系人姓名和电话

招标代理机构: 甘肃中政天合招标有限公司

地 址: 平凉市崆峒区金润国际 2 号写字楼 10 层 1006

联系人: 边阳

电 话: 0933-8880988

邮 箱: 172598115@qq.com